
® ACCURA ir The Linde Group reģistrēta preču zīme

Jūsu aukstumaģentu piegādātājs.  
Pilns gāzu klāsts dzesēšanai un saldēšanai.

Visas gāzes 
vienviet.

Oglekļa dioksīds   
saldēšanas iekārtām

Gaisa kondicionētāju gāzes

HFC aukstumaģents ar 
ACCURA® balonu piegādes 

pakalpojumiem

Tagad AGA piedāvā pilnu aukstumaģentu klāstu dzesēšanai ar dažādiem risinājumiem klientu  
vajadzībām. Produktu klāstā ir gan dabiskie, gan HFC un HFO (F-gāzes) aukstumaģenti. Katram balonam  
ir savs marķējums, lai tam varētu izsekot un viegli iekļaut ACCURA® balonu piegādes pakalpojumu sistēmā.
Mūsu standarta sortiments ietver visbiežāk izmantotos aukstumaģentus, un tas Latvijā ir pieejams turpat  
40 vietās. 

AGA piedāvā oglekļa dioksīdu, kas paredzēts tieši dzesēšanas un saldēšanas iekārtām un ir iepildīts ērti izman-
tojamos balonos ar dziļumcaurulēm, kas atvieglo šķidrā oglekļa dioksīda iepildi. Baloni ir apgādāti arī ar vārstu 
gāzes izvadei, lai sistēmā uzturētu spiedienu pirms šķidrā oglekļa dioksīda iepildes. Šis produkts ir paredzēts 
dzesēšanas agregātiem un citām slēgtām sistēmām, kur mitrums var sagādāt problēmas. 

AGA pastāvīgi papildina savu sortimentu ar jaunām, videi draudzīgākām gāzēm. Jaunākai – HFO R1234yf –  
globālās sasilšanas potenciāls (GSP) ir 4, un tas ir vairakkārt zemāks par MAC direktīvā noteikto GSP  
vērtību (150).   

AGA aukstumaģentu sortimentā ir arī HFC aukstumaģenti, kas ietilpst ACCURA® balonu piegādes pakalpojumu 
sistēmā. ACCURA® balonu piegāde ir interneta pakalpojums, kas klientam nodrošina iespēju pilnībā kontrolēt 
gāzu patēriņu. Katram balonam ir savs marķējums, un tam var izsekot visā tā izmantošanas ciklā. Tas atvieglo 
un optimizē administrēšanu un atskaites, kas ir īpaši svarīgi, lietojot HFC aukstumaģentus.



2 / 2

11
21

91
-1

 0
31

5 
– 

1.
2 

HL

Produkts Balonu tilpums litros Gāzes daudzums, kg Produkta kods
 
R744 Oglekļa dioksīds  40 30  110785
R290 propāns 12,5  5  111649
R600A izobutāns 12,5  6  111650
R1270 Propilēns 12,5  5  111651

R717 Amonjaks
 60  30  113139 

   126 64 116739 
   900 475 113233
 

 
Produkts Balonu tilpums litros Gāzes daudzums, kg Produkta kods
 

R134A
 12,5 12  110831 

  61 63  110832

R404A
 12,5  10  110833 

  61  49  110834

R407C 
12,5  11  110835 

  61  55  110836
R407F

 
12,5  11  117362

R410A
 12,5  10  110837 

  61  53  110838

R417A
 12,5  12  110841 

  61  59  110842
R422D 12,5  11  114297  
R427A 12,5  12  117482  

R507
 12,5 10 110845 

  61 49 110846
R1234yf 12,5 5   117234 

R134A, R404A, R407C, R410A, R417A un R422D pieejami arī 900 l tvertnēs

Papildus iespējams pasūtīt: R23, R402A, R413A, R422A, R423A, R437A, R227ea, R236fa, R245fa, Isceon MO89

 

Tukša balona svars: 12,5 litri — 8 kg
Tukša balona svars: 61 litrs — 31 kg

Dabīgās saldēšanas gāzes

HFC un HFO (F-gāzes) 

Visi baloni  
ir izgatavoti no tērauda

www.aga.lv

HFC aukstumaģenti

 → Jūsu aukstumaģentu piegādātājs. Pilns gāzu klāsts dzesēšanai un saldēšanai.

Amonjaks R744 oglekļa dioksīds

514 m
m

 (±13)

Ø 229 mm (±1)

1384 m
m

 (±20)
Ø 267 mm (+3/-1)

HFO R1234 yf


